
      

Uchwala Nr LXII/445/2018 

RADY MIASTA PIONKI 

z dnia 27.06.2018 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli oraz określenia sezonu kąpielowego dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego 

do kąpieli na terenie Miasta Pionki w 2018 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zm.) w związku z art. 39 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 20 lipca 2017 roku Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r., poz. 1566; z późn. zm.),  

Rada Miasta Pionki 

uchwala, co następuje: 

 § 1. W roku 2018 sezon kąpielowy dla miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do 

kąpieli określa się  w następujących dniach ; 

- 29.06. i  30.06. 2018 r. 

- 01.07.2018r, 

- 06.07., 07.07. i 08.07.2018r.,  

-13.07., 14.07. i 15.07.2018r.,  

-20.07., 21.07. i 22.07.2018r.,  

-27.07., 28.07. i 29.07.2018r. , 

-03.08., 04.08., i 05.08.2018,  

-10.08., 11.08,i 12.08.2018r,  

-17.08, 18.08., 19.08. 2018r.,  

-24.08., 25.08, 26.08. i 31.08.2018r.,  

 

 § 2. 1. Określa się wykaz miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie 

Miasta Pionki w roku 2018  o długości linii brzegowej 50 m. 

2. Organizatorem miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Wydział Sportu                

i Rekreacji Urzędu Miasta Pionki, z siedzibą w Pionkach przy Alei Jana Pawła II 15. 

 

 §   3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pionki. 

 



 § 4. Uchwała wchodzi w tycie po upływie 14 dniu od jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego . 

 

 

 

 

 

 

     Przewodniczący Rady Miasta 

 

     (-) Zbigniew Belowski 

 

 

 


